,@j}: G ol 6/0)??/'(
iy = s
//7/ e @%yyffr/yy' (_;(/rv//r///a(%' ¢ /(7 }(,,,/,,(./(,/

3 a VoL A
estone e@uyf(wﬂe e@?fym'
& 2 :
Prot. n. 13% /J Z / >

IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali ¢ provineiali per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

o che la sede di Segreteria del Comune di Sternatia (Le) risulta vacante a far data dal 16
dicembre 2013 a seguito dello scioglimento della Convenzione di segreteria con il Comune
di Vernole, giusta decreto prefettizio prot. n. 0038764 del 04.12.2013;

e che su richiesta del Sindaco del Comune di Sternatia - avanzata in data 04.12.2013 con nota
prot. n. 6630 - & stato avviato il procedimento per la nomina del Segretario Comunale titolare
ai sensi dell’art. 15. comma 3, DPR 465/97, mediante la pubblicizzazione della sede di
segreterial

e che si & provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell’ Albo Naz.le
1.150/99, mediante la pubblicazione sul Bollettino Nazionale n. 96 del 06.12.2013 con
scadenza indata 16.12.2013:

e che con proprio decreto n. 7 - prot. n, 5738 del 17.12.2013, il Sindaco del Comune di
Sternatia ha provveduto all’individuazione del Segretario titolare nella persona della dott.ssa
Claudia Casarano, nata a Gallipoli (Le) il 08.04.1983:

e che la sede di segreteria del Comune di Sternatia ¢ una Segreteria Comunale di classe IV

e che la dott.ssa Claudia Casarano risulta iscritta nell’Albe dei Segretari Comunali e
Provinciali della Sezione Puglia, fascia professionale lett. C. a seguito del TV corso-concorso
per la formaziene dei Segretari Caomunali e Provinciali (COA 4). giusta decreto del Ministero
dell’Interno — Albo Nazionale prot. n. 0030299 del 13.09.2013;

e che, pertanto, lo stesso. dopo aver terminato la fase istruttoria propone di procedere
all’assegnazione della dott.ssa Claudia Casarano quale titolare della sede di Segreteria del
Comune di Sternatia (Le).

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il DPR 465 del 4.12.1997; /o

7 i ; | e el (A
(e, O Hetermier “@apmppnnepedr L, N~ 72720 L vaere \ \

NSO RS 5l - g IS GELNIAT Rt fuegliat citgen e pilatdd . ‘:-:.; J
; L : = e




@%‘7//{/«( o @,)YW/
7 L Y . N ) &
My dii @7»}«%@1’ %sz({i ¢ e@?wfi//e('cz/
_@-@ffkw& .@(%//h/zr/éf @;74(/

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 ¢ $s. mm. ¢ il.;

Vista la deliberazione n. 150/99 dell’Albo Nazionale;

Vista la Tegge n. 122 del 30/07/2010 art. 7. dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territariale dei Prefetti dei capoluoghi di regione al soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto. inoltre, I'art.7, ¢.31 quinques, del citato D.L. n. 78/2010, ai sensi del quale “af fine i
garantire la continuila delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all'Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, ['aftivita gia svolta dalla predetia Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati":

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 regisurato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di

Missione. fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell Interno:

DECRETA

e dj asscgnare in qualita di titolare presso la Segreteria del Comune di Sternatia (Le) - classe
IV - la dott.ssa Claudia Casarano. iscritta nell’Albo dei Segretari Comunali ¢ Provinciali
della Sezione Puglia. fascia professionale lett. C. a seguito del TV corso-concorso per la
formazione dei Segretari Comunali ¢ Provinciali (COA 4), giusta decreto del Ministero
dell’Interno — Albo Nazionale prot. n. 0030299 del 13.09.2013;

e di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Sternatia al fine di procedere agh
adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina della dott.ssa Claudia
Casarano;

e di inviare. altresi, il presentc provvedimento alla dott.ssa Casaramo, nonche all’Albo

Nazionale per gli adempimenti di propria competenza.

Conpine Chitteric: “Emprnprete . 68 = FO2PEBwre

/—{;’ (RS S 32N LS50 = “'/7.17.' (K8 TT 2N S ﬁ/{b: /;vrq/f'a,f/ﬂ/(u.-g!(mﬂf/f'r'/m'.f'. 4 \ N




@/); J- Glra _6/3(///
i . ] ey
M i @:Wf@’(m’ Conad ¢ Prvinciak
j(%"f?wf’ --@Jt{?fmmﬁ @/}y Tet

1l provvedimento di nomina, contenente il termine per [’assunzione in servizio, previa notilica al
Segretario nominato, dovrd essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione ¢ alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente alto con pubblicazione all” Albo Regionale.

Bari, A dicembre 2013

FETTO
‘icario

(@73 s g ) = Sl .
Z//f’ Coinwive: Clitterion Empnnetetl. (1Y - 70722 CBert
-7 i //1/_/)“\?1 TN o W CISTD FEASTLG Al /;N(fé'ﬂ. defe il tatal g el 10
e - Y
s >



